
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Dostawy

„Zakup dwóch używanych autobusów na potrzeby publicznego transportu zbiorowego dla Gminnego Zakładu
Komunalnego Sp. z o.o.”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINNY ZAKŁAD KOMUNALNY SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

1.2.) Oddział zamawiającego: GZK Sp. z o.o.

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 281364299

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: 1 H

1.4.2.) Miejscowość: Bystry

1.4.3.) Kod pocztowy: 11-500

1.4.4.) Województwo: warmińsko-mazurskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL623 - Ełcki

1.4.7.) Numer telefonu: 874299480

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: biuro@gzkbystry.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.gzkbystry.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - związki podmiotów, o których mowa w art. 4 pkt 1 lub 2 ustawy lub
podmiotów, o których mowa w art. 4 pkt. 3 ustawy

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-6631395b-e02f-11ed-9355-06954b8c6cb9

2.2.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00358029

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2023-08-18

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00187548

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Dostawy

3.7.) Nazwa zamówienia:

„Zakup dwóch używanych autobusów na potrzeby publicznego transportu zbiorowego dla Gminnego Zakładu Komunalnego
Sp. z o.o.”

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00358029/01 z dnia 2023-08-18

2023-08-18 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Dostawy



Umowa dla części nr 1

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

OPIS ZADANIE I - Dostawa używanego autobusu rok produkcji nie starszy niż 2009 
rok produkcji nie starszy niż 2009
całkowity przebieg w zakresie do 550 tyś. km
długość autobusu od 12 m
ilość miejsc siedzących od 50 i minimum 20 miejsc stojących
ilość osi: 2
silnik: 1. silnik spalinowy wysokoprężny, turbodoładowany, chłodzony cieczą o mocy nie mniejszej niż 360 km, 
2. silnik i podzespoły oryginalne, producenta autobusu,
3. pojemność silnika od 10 000 cm³. zamontowany z tyłu pojazdu.
wyposażenie minimalne (niezbędnie wymagane): 1. klimatyzacja,
2. regulacja wysokości nadwozia, 
3. regulowany fotel kierowcy,
4. fotele pasażerów odchylane 
5. ogrzewanie postojowe WEBASTO,
6. tachograf,
7. pneumatycznie otwierane drzwi wejściowe (2 szt.),
8. ABS, ASR, wspomaganie kierownicy,
9. Elektrycznie regulowane lusterka
10. radioodtwarzacz,
11. DVD
12. retarder, 
13. tempomat
14. półautomatyczna bądź automatyczna skrzynia biegów,
15. niezbędne fabryczne instrukcje obsługi,
16. ogumienie z bieżnikiem nie mniejszym niż 5 mm.
17. nieeksploatowany w kraju, 
18. dobry stan techniczny i wizualny

3.9.) Główny kod CPV: 34121000-1 - Autobusy i autokary

Umowa dla części nr 2

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

OPIS ZADANIE II - dostawa używanego autobusu rok produkcji nie starszy niż 2008 
rok produkcji nie starszy niż 2008
całkowity przebieg w zakresie do 550 tyś. km
długość autobusu od 10 m
ilość miejsc siedzących od 50 i minimum 10 miejsc stojących
ilość osi: 2
silnik: 1. silnik spalinowy wysokoprężny, turbodoładowany, chłodzony cieczą o mocy nie mniejszej niż 280 km, 
2. silnik i podzespoły oryginalne, producenta autobusu,
3. pojemność silnika od 10 000 cm³. zamontowany z tyłu pojazdu.
wyposażenie minimalne (niezbędnie wymagane): 1. klimatyzacja,
2. regulowany fotel kierowcy,
3. fotele pasażerów odchylane 
4. ogrzewanie postojowe WEBASTO,
5. tachograf,
6. pneumatycznie otwierane drzwi wejściowe (2 szt.),
7. ABS, ASR, wspomaganie kierownicy,
8. radioodtwarzacz,
9. retarder, 
10. tempomat
11. półautomatyczna bądź manualna skrzynia biegów,
12. niezbędne fabryczne instrukcje obsługi,
13. ogumienie z bieżnikiem nie mniejszym niż 5 mm.
14. nieeksploatowany w kraju, 
dobry stan techniczny i wizualny

3.9.) Główny kod CPV: 34121000-1 - Autobusy i autokary

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2023-05-15

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00358029/01 z dnia 2023-08-18

2023-08-18 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Dostawy



4.2.) Okres realizacji zamówienia:
14 dni

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): CIEŚLIK-TRANS TOMASZ CIEŚLIK

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 6821087838

4.3.3.) Ulica: ŚW. JANA 81

4.3.4.) Miejscowość: SIECIECHOWICE

4.3.5.) Kod pocztowy: 32-095

4.3.6.) Województwo: małopolskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 196800 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00269439/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2023-05-19

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 0

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 196800 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

nie dotyczy

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00358029/01 z dnia 2023-08-18

2023-08-18 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Dostawy


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Dostawy „Zakup dwóch używanych autobusów na potrzeby publicznego transportu zbiorowego dla Gminnego Zakładu Komunalnego Sp. z o.o.”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINNY ZAKŁAD KOMUNALNY SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
	1.2.) Oddział zamawiającego: GZK Sp. z o.o.
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 281364299
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: 1 H
	1.4.2.) Miejscowość: Bystry
	1.4.3.) Kod pocztowy: 11-500
	1.4.4.) Województwo: warmińsko-mazurskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL623 - Ełcki
	1.4.7.) Numer telefonu: 874299480
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: biuro@gzkbystry.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.gzkbystry.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - związki podmiotów, o których mowa w art. 4 pkt 1 lub 2 ustawy lub podmiotów, o których mowa w art. 4 pkt. 3 ustawy

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-6631395b-e02f-11ed-9355-06954b8c6cb9
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00358029
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2023-08-18

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00187548
	3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia:
	Umowa dla części nr 1
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 34121000-1 - Autobusy i autokary
	Umowa dla części nr 2
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 34121000-1 - Autobusy i autokary

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2023-05-15
	4.2.) Okres realizacji zamówienia:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): CIEŚLIK-TRANS TOMASZ CIEŚLIK
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 6821087838
	4.3.3.) Ulica: ŚW. JANA 81
	4.3.4.) Miejscowość: SIECIECHOWICE
	4.3.5.) Kod pocztowy: 32-095
	4.3.6.) Województwo: małopolskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 196800 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00269439/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2023-05-19
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 0
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 196800 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



